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SOPREMAPOOL

SOPREMAPOOL ONE
SOPREMAPOOL PREMIUM

SOPREMAPOOL DESIGN
SOPREMAPOOQOL 3D
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OPTIMAL RESISTANCE AGAINST UV RAY
WELDING MICROORGANISMS WITH RESISTANCE
‘B0 SHIELD’ TREATMENT ;

VARNISH
INSIDE

INTENSE
COLORS

5. ) SOPREMA




SOPREMAPOOL ONE



SOPREMAPOOL ONE

* Membrane armée 150/100¢me

ATANaa

* Verni dans la masse COULEUR ONE ANTIDEgAPA
NT
2 Antidé rapant 1,65m x 10m B BLEU CLAR 156966/CA 156991/CA
GU‘E'HATEEEE - BLEU AZUR 156966/AB 156991/AB
1 0 @ - BLEU SAPHIR 156966/BS 156991/BS
s - VERT CARAIBES  156966/VC  156991/VC
@ - VERT NATUREL 156966/VG  156991/VG
BLANC 156966/HB  156991/HB
Les + SABLE 156966/SA  156991/SA
* Flexible GRIS CLAIR 156966/GC  156991/GC
* Verni dans la masse - GRIS MOYEN 156966/GM 156991/GM
» Couleurs multi p|eS et intenses - GRIS BASALTE 156966/GA  156991/GA

N

I . &7

i N D e

i NG S RN

L N
— A
L e
4 i




SOPREMAPOOL ONE
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SOPREMAPOOL ONE
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SOPREMAPOOL PREMIUM
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SOPREMAPOOL PREMIUM

I

< Membrane armée 150/100¢éme

* Double verni (dans la masse et en surface
** Rouleau de 1,65m X 25m

< Antiderapant 1,65m x 10m

- COULEUR Premium Antiderapa
Nt

BLEU CLAIR 156967/CA 156991/CA
UASBNTEE ¢ GUAHANTEE BLEU AZUR 156967/AB 156991/AB
1 2]|I'E-Hrﬁ 3year=
BLEU FONCE 156967/DB 156991/DB
WATERPROOFING STAINS
BLANC 156967/HB 156991/HB
SABLE 156967/SA 156991/SA
Les + GRIS CLAIR 156967/GC 156991/GC
e Flexible GRIS MOYEN 156967/GM  156991/GM
e \/erni dans la masse GRIS BASALTE 156967/GA 156991/GA
° Vernl en su rface NOIR 156967/NB 156991/NB
VERT FONCE 156967/VM 156991/VM

* Couleurs multiples et intenses
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SOPREMAPOOL DESIGN



SOPREMAPOOL DESIGN

*» Membrane armée 150/100¢me

“* Double verni (dans la masse et en surface) e

o (Nouveaux (Nouveaux

** Rouleau de 1,65m x 25m codes) codes)

‘:‘ Antidérapant 1,65m X 10m ;EEEEE Marbella Bleu 156975/MMB 156991/MMB
------ 156975/MMBK 156975/MMBK

l 1 ¥ 1 1 bella Noi
GUARANTEE CUARANTEE Emmme MarbellaNoir
1 2ﬁm 33"““‘ | S5 Marbella Gris 156975/MMG ~ 156991/MMG

WATERFROOETG STAINS ;;;EE;; Mosaic Bleu 156975/MNB 156991/MNB
Ball 156975/BAL| 156991/BAL|
Bali Sand 156975/SDBA 156991/SDBA
Les +
: Sky Blue 156975/SB
* Flexible
- Pearl Black 156975/PB
e \Verni dans la masse
: Bali XL 156975/XL 156991/XL
e \Verni en surface
Wood 156975/WO 156991/WO

» Designs exclusifs et couleurs intenses
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BALI XL
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ESIGN
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SOPREMAPOOL 3D




SOPREMAPOOL 3D

“* Membrane armée 180/100eme pour Sensitive
< Membrane armée 150/100¢™e pour Ceram

“* Double verni (dans la masse et en surface)
“* Rouleau de 1,65m X 25m

“» Agrément européen antiderapant

GUARANTEE GUARANTEE

12~ 3

WATERPROOFING STAINS

Les +

» Esthétisme
Expérience sensorielle

Vernl dans la masse
Vernl en surface
Designs exclusifs et couleurs intenses

Sensitive blanc
Sensitive Sable
Sensitive Gris

Sensitive Noir
Sensitive Bali
Sensitive Bali Sable
Sensitive Bali XL
Sensitive Wood
Spirit Ceram Bleu

Spirit Ceram Gr

16

1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,5 mm

1,5 mm

I T R T

156988/SSHB

156988/SSSA

156988/SSGM

156988/SSNB

156988/SSBA

156988/SSBS

157988/XL

157988/WO

157009/SCB

157009/SCG
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